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Geleceğimiz için “evet”

ABONE OL      

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım'ın kararı bizim kararmızdır
diyen 24 yaşındaki üniversite öğrencisi Simge Kızılkan, "Gençler için daha iyi bir gelecek için
referandumdan evet çıkması gerekiyor. Bu nedenle referandumda evet oyu vereceğim" dedi. 4 çocuk
babası emekli 55 yaşındaki Zeki Parlak, "Ülkemin selameti açısından evet diyorum. Sayın
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a çok bağlıyım. FETÖ, PKK, DAEŞ gibi terör örgütleri hayır
dediği için, ülkemin bölünmez bütünlüğü için evet diyorum" şeklinde konuştu. 50 yaşındaki 1 çocuk
babası Abdulkadir Demirgizem, "Tek başlılık için, ülkemizin daha iyi yönetilmesi için evet diyorum.
Koalisyon hükümetleri zamanında neler yaşadığımızı biz biliyoruz. O günlere geri dönmemek için
herkes evet demeli" dedi.

ÇOCUĞUYLA MİTİNG ALANINA
Çocuğunu sırtına alarak mitinge gelen 2 çocuk babası 37 yaşındaki ayakkabıcı Cemil Karaca,
"Cumhurbaşkanımızın kararı evet. O ülkemiz için en hayırlısını en doğrusunu bilir. O nedenle biz de
Cumhurbaşkanımızla aynı karardayız. Çocuklarımızın geleceği için çok önemli bir referandum.
Vatanını ve milletini seven herkes evet demeli" diye konuştu. 60 yaşındaki SGK emeklisi Cemil Terazi,
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"CHP'li İzmir Büyükşehir Belediyesi'nden emekli oldum. Ancak kararım evet. Ben bu yaşıma kadar
Recep Tayyip Erdoğan kadar doğru dürüst bir lider görmedim. Allah bizi ondan ayırmasın. Biz
Cumhurbaşkanımıza sevdalıyız. AK Parti iktidarı boyunca Recep Tayyip Erdoğan sayesinde ülkemiz
nerelerden nerelere geldi. Bu sadece evet demek için yeterli" dedi. 62 yaşındaki 5 çocuk babası
İbrahim Koçyiğit, "Önce Allah rızası için, sonra devletimiz, milletimiz ve namusuz için evet diyorum.
16 Nisan'dan sonra ülkemizin önünü kimse kesemeyecek. Daha iyi yerlere geleceğiz. Bu seçim
ülkemiz için çok büyük önem taşıyor" diye konuştu.
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